
Uchwała nr 68/2023 

Prezydium Zarządu Okręgu w Katowicach 

z dnia 23.02.2023 

 

w sprawie: organizacji przez Klub Karpiowy Dzierżno Duże na zbiorniku nr 713 

Dzierżno Duże zawodów wędkarskich pod nazwą „Starcie Tytanów” 

 

Na podstawie § 48 ust. 1 i 2 w związku z § 47 pkt 16 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 

 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

§ 1 

1. Postanawia wyrazić zgodę dla Klubu Karpiowego Dzierżno Duże na organizację na 

łowisku nr 713 Dzierżno Duże zawodów wędkarskich w dyscyplinie karpiowej „Starcie 

Tytanów” w dniach od 20.09.2023 r. do 24.09.2023 r. 

2. Na czas rozgrywania zawodów, tj. w dniach od 20.09.2023 r. do 24.09.2023 r. zbiornik  

nr 713 Dzierżno Duże zamyka się dla amatorskiego połowu ryb. 

 

§ 2 

1. Zobowiązuje organizatora w terminie do 02.10.2023 r. do przesłania na adres email 

sport@opzw.webserwer.pl protokołu zawodów. 

2. Organizator odprowadzi do dnia 09.10.2023 r na konto Okręgu PZW w Katowicach, na 

fundusz sportu, po 30 zł od każdego startującego zawodnika za każdy dzień zawodów. 

3. Wszyscy uczestnicy zawodów muszą posiadać zezwolenia uprawniające do amatorskiego 

połowu ryb na wodach Okręgu PZW w Katowicach. 

4. W czasie zawodów obowiązują wymiary ochronne ryb zgodnie z Ogólnymi warunkami 

uprawiania amatorskiego połowu ryb wędką na wodach ogólnodostępnych Okręgu PZW 

w Katowicach w 2023 r. 

 

§ 3 

Zobowiązuje organizatora zawodów do utrzymania porządku na łowisku w czasie trwania 

zawodów oraz po zawodach. 

 

§ 4 

Organizator zawodów jest w całości odpowiedzialny za: organizację zawodów, 

bezpieczeństwo uczestników i innych osób znajdujących się na terenie zawodów oraz za 

przestrzeganie przepisów dotyczących ograniczeń obowiązujących w czasie trwania zawodów. 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały uzależnia się od aktualnie obowiązujących przepisów prawnych 

obowiązujących w czasie trwania zawodów. 

 

§ 6 

Osobą odpowiedzialną za realizację zadania jest Pan Robert Marcinkiewicz – Wiceprezes Koła 

PZW nr 29 Dzierżno Duże. 

 

 

 

 



§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

          Wiceprezes ZO ds. sportu              Prezes ZO 

 

              Grzegorz Kosin        Mirosław Winiarski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




